[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ № 4

        от 30 октября 2024 года
(принято на 16 очередной сессии
          первого созыва)
             г. Новоржев

Об увековечивании списка бойцов, погибших на территории
Новоржевского муниципального округа и захороненных
на воинском захоронении «Мемориал».

Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Дополнить список бойцов, увековеченных на Мемориале Памяти 1941-1945, на территории Новоржевского муниципального округа согласно приложению.
2. Разместить список бойцов, погибших на территории Новоржевского муниципального округа, на стенде, расположенном на Мемориале Памяти 1941-1945 в городе Новоржеве Псковской области.
3. Волкову Э.Б., Главе территориального отдела «Новоржев» Управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа в срок до 31.12.2024 внести изменения в Паспорт воинских захоронений.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Васильеву О.А., начальника Управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа.
5. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev. gosuslugi.ru).

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

Приложение
к решению Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа
от 30.10.2024 № 4

Список бойцов, погибших на территории
Новоржевского муниципального округа,
не увековеченных и захороненных на воинском захоронении «Мемориал».
1. Крыленко Николай Николаевич, 1901г.р., гвардии старший сержант, командир орудия 56 гв.сд., убит 24.04.1944.
2. Пермяков Александр Васильевич,1911г.р., гвардии рядовой, ездовой 56 гв. сд, убит 24.04.1944.

image1.png
SsS=
==

S=